平成24年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

平成24年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

修正の理由
  通期における個別業績は、ソーラ・半導体等ＩＴ関連業界の市場環境悪化継続に伴う国内生産の停滞と当該向商品の販
売価格水準の低下等により、当社業績は従前の予想を下回る見込みです。
  また、連結業績予想の修正につきましては、主に個別業績予想の修正に伴うものであります。

  (注)上記の業績予想値は、本資料の発表日現在において当社が入手している情報に基づいており、実際の業績は様々
な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成25年2月13日
各 位

上場会社名 理研コランダム株式会社
代表者 代表取締役社長 坂爪 康一
（コード番号 5395）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 杉浦 順
（TEL 048-596-4411）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年８月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,900 68 140 117 12.59
今回修正予想(B) 4,694 31 127 95 10.18
増減額(B-A) △206 △37 △13 △22
増減率(%) △4.2 △54.4 △9.3 △18.8
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

6,317 210 270 165 17.78

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,640 43 69 51 5.49
今回修正予想(B) 4,456 13 61 44 4.70
増減額(B-A) △184 △30 △8 △7
増減率(%) △4.0 △69.8 △11.6 △13.7
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

6,048 223 200 84 8.98